O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado  do Ciclo 2, referente ao processo de Remoção Interna dos Técnicos Administrativos do IF Sertão-PE, Edital nº 70/2015.

Quantidade Matrícula SERVIDORES ADMISSÃO CAMPUS ORIGEM CAMPUS PRETENDIDO CARGO SITUAÇÃO

1 2013551 1-abr-13 Santa Maria Deferido

2 2156605 1-set-14 Indeferido

3 2157484 Leandro Alexandrino Pereira Campos 1-set-14 Deferido

4  2016055 Milene Alves Torquato 11-abr-13 Deferido

Diretor de Gestão de Pessoas

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO

Marcos Antonio Batista dos Santos Zona Rural Assistente em Administração

Herica Vanessa Fonseca Silva Ouricuri Zona Rural Assistente em Administração

Salgueiro Reitoria Assistente em Administração

Salgueiro Petrolina Assistente Social

Ebenilton Luiz da Silva Souza